ESTATE 2016 - RIPARTE LA NAVIGAZIONE
SUL LAGO DI IDRO CON UN NUOVO BATTELLO. _

La Provincia di Brescia, la Comunitd Montana della Valle Sabbia ed i Comuni rivieraschi
di Anfo, Bagolino, Idro, Bondone, hanno istituito un nuovo servizio stagionale di trasporto pubblico
con battello sul lago d' Idro.

Per I'occasione e stato varato un nuovo battello “IDRA”, costruito nel 2015, che dara

maggior confort di viaggio e maggiori possibilita di immergersi nello scenario unico della natura
circostante.




ORARI STAGIONE 2016

Il servizio di navigazione si svolgera dal 25 giugno 2016 fino a domenica 11 settembre
2016 secondo i seguenti orari.

TUTTI | GIORMNI DAL 25 GILGMO AL S0 GILGMO E DAL 1 SETTEMERE ALL' 11 SETTEMERE 2016

LEMPRATO
CRONE
YaMTOME
AN ED
YESTA
POMNTE CAFFARD
BRITOMNI
YESTA
AMBD
YAMTOME
CRONME
LEMPRATO

10:00
1006
10:15
105
10:40
1055
11.05
1117
1127
11:37
11:43
1150

15:00
15:06
15:15
155
15:40
15:55
16:05
16:17
16:27
16:37
16:43
1650

TUTTI I GIORMI DAL 1 LUGLIO 2016 AL 31 AGOSTO 2016

LEMPRAT O
CROME
WAMTOME
AMFO
WESTA
POMNTE CAFFARC
BT O
WESTA
AMFO

WA MTOME
CROME
LEMPRAT O

=RN]
0906
0.1z
0922
032
02:55
10:05
10:17
10:27
10:37
10:45
10:50

11:00
11:06
11:12
11:22
11:53
1155
1205
1217
1227
1257
1243
1250

ORARIO WALIDO AMCHE PER | SEGUEMNTI GIORNMI:
= MERCOLED] 22 GIUGHO E MERCOLEDI 7 SETTEMEBRE

PREYISTAAMCHE UG CORSASERALE COMN PARTEMZA ORE 20:00 DA LEMPRATO COM RIEMTRO PREMSTO PER LE

ORE 21:50 PER LE SEGUEMTISERATE:

VEMERDI 01 LUGLIO
VEMERDi 08 LUGLIO
YEMERDi 15 LUGLIO
YEMERDi 22 LUGLIO
GIOVEDi 28 LUK LI
VEMERDi X LUGLIO
GIOVEDi 04 AGOSTO
VEMERD: 05 AGOSTO
VEMERDI 12 AGOSTO
LUMEDi 15 AGOSTO
VEMERDI 19 AGOSTO
YEMERDi 26 MG OSTO

SABATO 02 LUGLID
SABATO 02 LUGLID
SABATO 16 LUGLID
SABATO 23 LUGLID

SABATO 30 LUGLID

S5ABATO 06 AGOSTO
S5ABATO 13 AGOSTO
MARTED 16 AGOSTO
SABATO 20 4G OSTO
SABATO & AGOSTO

1400
1406
1412
1422
14: 53
1455
1505
5:17
1527
1557
15:45
15:50

DOMEMKCA 31 LUGLKY

16:00
16:06
16:12
16:22
1639
1655
17.05
17:17
17:27
17:37
17:43
1750




Gli approdi dedicati al servizio pubblico di navigazione sono situati nelle localita Crone, Lemprato,
Vesta, Vantone in Comune di Idro, Anfo centro in Comune di Anfo, Ponte Caffaro in Comune di
Bagolino, riva di Baitoni in Comune di Bondone (Tn).

costo del biglietto:

1. titolo personale non cedibile valido per una tratta completa di andata / ritorno Crone — Ponte Caffaro
— Crone, prezzo fissato in € 7,00

2. titolo personale non cedibile valido per una sola tratta Crone — Ponte Caffaro o ritorno e valido

inoltre per ogni altra sub-tratta, di lunghezza inferiore, compresa nella precedente, prezzo fissato in €
4,00

Il biglietto da diritto alla possibilita di trasportare una bicicletta.

La navigazione sul lago d’lIdro, e tra i servizi offerti dalla Guest Card Trentino 2016.

Per ogni informazione tel. 0365-8777 Comunita Montana della Val Sabbia



